Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Е.И. Стерина»

ПРИКАЗ

от  29.12.2023   №425

О внесении изменений в приказ от

01.09.2023  № 281 «Об организации

питания обучающихся  в  2023 – 2024

учебном году»

 На основании Постановления Администрации муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области от 29.12.2023 г. №2145 «О внесении

изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области»

п  р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от  01.09.2023  № 281 «Об организации питания

обучающихся  в  2023 – 2024 учебном году» следующие изменения:

абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 76 рублей 55 копеек;»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется

к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 г..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Булатикову А.П.,

учителя истории и обществознания, ответственную за организацию питания.

Директор школы                   __________                        В. А. Филипченко

		2023-12-30T20:22:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.И.СТЕРИНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью